[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по экономической политике и муниципальной собственности
от «26» февраля  2018 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
1. Изменения в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 12.12.2017г.  №569-па «О внесении  изменений в  постановление  Администрации городского округа Спасск-Дальний от 22.12.2016 №572-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2019г.г.»  - согласовать.

Председатель комиссии                                                                               Е. Н. Кухарчук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]